Pakeitimai įsigalioja Vykdytojo lokalinio teisės akto, patvirtinančio pakeitimus, nustatytu metu ir galioja tik Vykdytojo paslaugoms, atliktinoms po pakeitimų įsigaliojimo;
3.4.    bendra Sutarties kaina priklausys nuo Užsakovo faktiškai įsigytų apžiūros paslaugų, bet ne daugiau kaip 12100,00 (dvylika tūkstančių šimtas eurų 0 ct) eurų su PVM.

IV SKYRIUS
APMOKĖJIMO SĄLYGOS

4.1.  Užsakovas už praėjusį mėnesį suteiktas paslaugas pagal šią sutartį sumoka Vykdytojui per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos. Vykdytojas PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras, kreditinius ir debetinius dokumentus bei avansines sąskaitas turi teikti naudodamasis informacinės sistemos „E.